Краснозаводской сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

От 30   апреля  2021 год
с.Красный Завод
№  12-34

Об избрание    Главы Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края из числа  кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
             В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского  края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах  организации местного самоуправления в Красноярском крае»,протоколом  от 30.04.2021 № 12  заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, статьей 12  Устава Краснозаводского сельсовета,  Краснозаводской сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать   Главой Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Мехоношина Олега Васильевича .

2.Опубликовать настоящее Решение в  местном печатном органе « Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  (www bogotol-r.ru.).

 3. Решение вступает в силу не ранее его официального опубликования в местном печатном органе «Сельский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 мая 2021 года
Председательствующий:                                  И.Г.Неверова